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PRODUCT SPECIFICATION 

 

PRODUCT: BLACK OIL COLOUR 

 

 

Sugarflair Product Number: C626 

 

Product Barcode: 5060931897563 

 

This material is manufactured from the following ingredients/colours 

 

Rapeseed oil 

 

Humectant: (E422) Glycerol, Water 

 

Emulsifier: Sunflower lecithin (E322) 

 

Colour: (E104) Quinoline Yellow, (E124) Ponceau 4R, (E133) Brilliant Blue). 

 

E104, E124 May have an adverse effect on activity and attention in children. 

 

This material conforms to the specification for food additives in commission 

regulation No 231/2012 

 

It is confirmed that the product listed above does not contain any of the allergens 

listed in Directive 1169/2011 

 

Guidance: Dosage 0.6g/kg 

 

This product is suitable for vegans and vegetarians. 

 

Country of Origin: United Kingdom  

 

STORAGE CONDITIONS: Store in sealed containers in a dry place.   
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SHELF LIFE: Minimum 5 years under correct storage conditions. 

        See product for best before date. 

 

Signed……………………………………………. A. D Tinsley 

Dated 15/04/2026 

 

 


